Prefeitura Municipal de Vargeão
Concurso Público Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 5

Ato 009/CP/ED1/14

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS
DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e Processo seletivo,
torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados do Concurso Público Edital 001/2014, após

concluída todas as fases, consta divulgada no anexo I deste edital, em ordem decrescente de
notas.

2. O resultado final será homologado através de decreto municipal.

Vargeão, 27 de janeiro de 2015

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Vargeão
Concurso Público Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 5

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO
Auxiliar Administrativo | Ensino Médio

Cartão INSC CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

8 35758 1º Julia Camila Oliveira De

Queiroz

08/03/1996 15 3,00 16 4,80 31 7,80 Aprovado

2 35607 2º Antoninho Dos Santos

Junior

29/07/1994 14 2,80 13 3,90 27 6,70 Aprovado

16 29730 3º Ricardo Tonet 17/04/1986 14 2,80 12 3,60 26 6,40 Aprovado

12 35520 4º Letícia Lando 02/08/1994 17 3,40 10 3,00 27 6,40 Aprovado

9 35599 5º Juliana Rubini Presotto 20/06/1987 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado

13 26314 6º Naiara Teles Dos Santos 10/04/1995 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado

17 30760 7º Simone Berte 17/09/1993 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado

15 35667 8º Patricia Wilsen 01/08/1991 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado

1 25407 9º Adelize Zappe 18/03/1993 12 2,40 9 2,70 21 5,10 Aprovado

5 29637 10º Grazieli Sponchiado

Berte

28/02/1986 10 2,00 10 3,00 20 5,00 Aprovado

Auxiliar de Serviços Gerais | Ensino Fundamental

Cartão INSC CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

24 27926 1º Vanessa Silveira 16/02/1991 5 1,25 15 7,50 20 8,75 Aprovado

21 32149 2º Eliane Rodrigues 30/07/1990 5 1,25 14 7,00 19 8,25 Aprovado

22 26463 3º Juliana Kochinski Padilha 17/12/1983 3 0,75 11 5,50 14 6,25 Aprovado

23 30591 4º Rosa Maria Medeiros 28/03/1977 0 0,00 10 5,00 10 5,00 Aprovado

Prefeitura Municipal de Vargeão
Concurso Público Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 5

Médico ESF | Ensino Superior

Cartão INSC CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

25 30530 1º Gustavo Henrique

Bocalon Cagliari

23/01/1989 9 1,80 16 4,48 25 6,28 Aprovado

Operador de Máquinas | Ensino Fundamental

Cartão INSC CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Escrita

Nota
Prática

Nota Final Situação

Acertos Nota Acertos Nota

30 30340 1º Gianqueli Berté 22/12/1990 6 1,50 10 5,00 16 6,50 5,50 5,90 Aprovado

29 35479 2º Cleomar Pacheco

Rodrigues

04/06/1994 7 1,75 9 4,50 16 6,25 4,50 5,20 Aprovado

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais | Ensino Superior

Cartão INSC CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

71 34847 1º. Soeli Salete Salvi 16/10/1968 6 1,20 21 5,88 27 7,08 Aprovado

68 35266 2º. Rosane Hartmann

Borella

10/02/1968 7 1,40 19 5,32 26 6,72 Aprovado

42 34581 3º. Andreia Ferrari 29/12/1981 5 1,00 20 5,60 25 6,60 Aprovado

52 34633 4º. Francieli Mascarello De

Ramos

17/05/1983 6 1,20 19 5,32 25 6,52 Aprovado

53 30170 5º. Gizeli Alves De Lima 12/09/1991 7 1,40 18 5,04 25 6,44 Aprovado

54 30948 6º. Gracieli Ramos Dos

Santos

17/04/1992 9 1,80 16 4,48 25 6,28 Aprovado

49 32318 7º. Edina De Fatima Neves 05/10/1984 1 0,20 21 5,88 22 6,08 Aprovado

50 34458 8º. Elaine Calais Mascarello 18/05/1973 6 1,20 17 4,76 23 5,96 Aprovado

43 34420 9º. élin Regina Reolão 18/06/1988 6 1,20 17 4,76 23 5,96 Aprovado

64 34642 10º. Maritania Lucia Mioteli 11/07/1976 3 0,60 19 5,32 22 5,92 Aprovado

70 33778 11º. Silvane Frozza 09/06/1987 7 1,40 16 4,48 23 5,88 Aprovado

Prefeitura Municipal de Vargeão
Concurso Público Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 5

41 29148 12º. Ana Sabina Pagnussatto 27/07/1988 7 1,40 16 4,48 23 5,88 Aprovado

62 35408 13º. Marines Silveira

Nielsson

10/05/1974 4 0,80 18 5,04 22 5,84 Aprovado

39 35107 14º. Aline Pasquali 05/10/1982 5 1,00 17 4,76 22 5,76 Aprovado

66 31795 15º. Meiri Angela Picoloto 14/01/1987 5 1,00 17 4,76 22 5,76 Aprovado

56 27489 16º. Juciane Raimundi 11/05/1987 6 1,20 16 4,48 22 5,68 Aprovado

67 30768 17º. Morgana Brunetto 17/08/1991 7 1,40 15 4,20 22 5,60 Aprovado

58 29257 18º. Lenice De Matos Lando 02/06/1971 5 1,00 16 4,48 21 5,48 Aprovado

61 32353 19º. Maira Cristina Piovesan 29/04/1986 5 1,00 16 4,48 21 5,48 Aprovado

63 33364 20º. Maritania Frozza 12/07/1988 5 1,00 16 4,48 21 5,48 Aprovado

65 34650 21º. Marizete Cardoso Da

Silva

19/09/1981 4 0,80 16 4,48 20 5,28 Aprovado

44 31186 22º. Cleciane Salete Martini 24/02/1984 4 0,80 16 4,48 20 5,28 Aprovado

48 29647 23º. Dilvane Maria Bello

Brandalise

29/12/1980 5 1,00 15 4,20 20 5,20 Aprovado

47 32170 24º. Dilvana Estel Marques 28/09/1985 5 1,00 15 4,20 20 5,20 Aprovado

55 35608 25º. Ivonete Piva Saretto 19/06/1980 2 0,40 17 4,76 19 5,16 Aprovado

57 29926 26º. Ledanir Lurdes Rigo

Sponchiado

18/08/1965 6 1,20 14 3,92 20 5,12 Aprovado

38 35204 27º. Alexandra Maria

Gasparini

10/05/1979 3 0,60 16 4,48 19 5,08 Aprovado

45 31818 28º. Cristiane Rigo Goberte 03/06/1986 3 0,60 16 4,48 19 5,08 Aprovado

Psicólogo | Ensino Superior

Cartão INSC CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

84 35737 1º. Elisa Fatima Magistrali 06/05/1987 10 2,0 18 5,04 28 7,04 Aprovado

88 28884 2º. Jessica Cesco 24/08/1991 10 2,0 18 5,04 28 7,04 Aprovado

91 34845 3º. Marcelo Razera 13/12/1986 7 1,4 20 5,60 27 7,00 Aprovado

Prefeitura Municipal de Vargeão
Concurso Público Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 4 de 5

90 29271 4º. Karise Fátima

Woiciechoski

23/12/1987 10 2,0 17 4,76 27 6,76 Aprovado

80 34737 5º. Daniela Salvi 12/07/1978 7 1,4 19 5,32 26 6,72 Aprovado

89 34593 6º. Kainara Bortoluzzi 10/04/1988 7 1,4 17 4,76 24 6,16 Aprovado

85 28830 7º. Gianfrancesco

Meneghini

02/11/1990 6 1,2 17 4,76 23 5,96 Aprovado

73 25706 8º. Adílmia Malacarne 18/10/1979 7 1,4 16 4,48 23 5,88 Aprovado

86 35499 9º. Isadora Lunardi 16/04/1991 7 1,4 16 4,48 23 5,88 Aprovado

77 25816 10º. Ariana Somavilla

Gonçalves

15/04/1984 8 1,6 15 4,20 23 5,80 Aprovado

82 35615 11º. Ediana Dos Santos 04/05/1990 9 1,8 14 3,92 23 5,72 Aprovado

93 35612 12º. Márcio José Ferreira

Barbosa

18/02/1976 10 2,0 13 3,64 23 5,64 Aprovado

75 29456 13º. Andressa Bertoncello 06/09/1984 7 1,4 15 4,20 22 5,60 Aprovado

95 29418 14º. Patricia Fátima Batista

Bassak

07/04/1989 7 1,4 15 4,20 22 5,60 Aprovado

83 34443 15º. Elidiane Maria Trevisan 09/10/1991 8 1,6 14 3,92 22 5,52 Aprovado

76 30393 16º. Andrieli Pereira Da Silva 15/01/1989 9 1,8 13 3,64 22 5,44 Aprovado

96 34282 17º. Patricia Peroza 12/07/1986 6 1,2 15 4,20 21 5,40 Aprovado

94 26312 18º. Micheli Pergher 21/03/1990 6 1,2 15 4,20 21 5,40 Aprovado

87 29145 19º. Janete Rossi Ribeiro 24/04/1981 6 1,2 14 3,92 20 5,12 Aprovado